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Kuhmoisten Yrittäjät ry on 13.1.2026 lähettänyt seuraavan 
anomuksen: 
 
”Kuhmoisten Yrittäjät ry hakee Kuhmoisten kunnalta 3 000 euron 
avustusta Kiepsaus-tapahtuman järjestämiseen.  
 
Kiepsaus on suosittu ja merkittävä tapahtuma, jota on järjestetty 
vuodesta 1994 lähtien. Tapahtumalla on pitkät perinteet, ja se 
kokoaa yhteen suuren määrän kävijöitä. Kiepsausta odotetaan 
vuodesta toiseen, ja se on vakiinnuttanut asemansa tärkeänä osana 
Kuhmoisten kesän avausta. 
 
Yrittäjäyhdistys pitää erityisen merkittävänä sitä, että Kiepsaus 
toteutetaan yhteistyössä kunnan kanssa. Tapahtuma toimii koko 
kunnan yhteisenä kesän aloituksena ja vahvistaa Kuhmoisten 
näkyvyyttä sekä positiivista imagoa. 
 
Tavoitteenamme on kehittää Kiepsausta entistä kattavammaksi koko 
perheen tapahtumaksi, joka toivottaa tervetulleiksi kaikki vauvasta 
vaariin. Tapahtuma houkuttelee paikalle runsaasti väkeä eri 
ikäryhmistä, mukaan lukien mahdollisia paluumuuttajia sekä 
potentiaalisia uusia kuntalaisia. 
 
Tapahtuman järjestäminen perustuu vahvaan kokemukseen, 
osaamiseen ja talkootyöhön. Jotta tapahtumaa voidaan kehittää ja 
uudistaa myös tulevaisuudessa, kunnan rahallisella panostuksella 
on keskeinen merkitys. Taloudellisen tuen lisäksi kunnan 
mukanaololla on merkittävä imagollinen arvo. 
 
Toivomme kunnan suhtautuvan hakemukseemme myötämielisesti, 
jotta kuntamme elinvoimaisuutta erinomaisesti esiin tuova 
tapahtuma ja sen perinteet voivat jatkua myös tulevina vuosina 
totutussa laajuudessaan sekä kehittyä entisestään.” 
 
Kuhmoisten Yrittäjät ry ei hae vuonna 2026 avustusta yhdistyksen 
toimintaan valtuuston myöntämistä yhteisöavustuksista. 
 

Esittelijä Va. kunnanjohtaja Sanna Luukkanen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Kuhmoisten Yrittäjät ry:lle 3.000 

euron avustuksen Kiepsaus-tapahtumaan. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Kunnanhallituksen jäsen Juha Simola ja valtuuston 2. 



varapuheenjohtaja Markku Liehu totesivat itsensä yhteisöjääveiksi ja 
poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 

 


